JOY STREET S.A.

CNPJ/MF n2 12.054.898/0001-60

Balangos Patrimoniais Individuais e Consolidados em 31 de dezembro de 2021 e 2020 (Em Reais)

.

Ativo 31/12/2021
Circulante
Caixa e equivalentes de caixa 819.244
Contas a receber 135.802
Imposto a recuperar 117.483
Outras contas a receber 8.876
1.081.405
Nao Circulante
Imobilizado 8.452
Ativo de direito de uso 233.121
Intangivel 190.496
432.068

Total do ativo 1.513.473

Passivo

Circulante

Emprestimos e financiamentos
Fornecedores

Obrigacdes trabalhistas
Obrigagdes tributarias
Impostos parcelados

Passivo de arrendamento CP
Outras contas a pagar

N3ao Circulante
Empréstimos e financiamentos LP
Impostos parcelados LP

Patrimonio liquido

Capital social

Lucro do Periodo

Total patrimoénio liquido

Total passivo e patrimonio liquido

31/12/2021

116.398
307.577
124.614
33.189
40.112
232.528
49.000
903.417

145.551
75.593
221.144

2.440.460

(2.051.548)
388.912

1.513.473

Demonstracdes de resultados Individuais e Consolidados Exercicios
findos em 31 de dezembro de 2021 e 2020 (Em milhares de Reais)

Receita operacional liquida

Custo dos produtos vendidos e servicos prestados

Lucro bruto
Despesas gerais e administrativas

Resultado antes das receitas (despesas) financeiras e impostos

Receita financeira

Despesa financeira

Resultado financeiro liquida
Resultado antes dos impostos
Resultado liquido do exercicio

31/12/2021

187.905
(20.511)

167.395

(387.703)

(220.309)

846
(11.053)
(10.206)

(230.515)

(230.515)

Frederico de Vasconcelos Pereira— Diretor /
Osny Gussoni Junior — Contador CRC 1SP 247.825/0-9

As Demonstrages Financeiras completas, acompanhadas das Notas Explicativas e do Relatdrio dos Auditores Independentes estdo a disposigdo dos

Srs. Acionistas na sede da Companhia

J




