JOY STREET S.A.

CNPJ/MF nº 12.054.898/0001-60

Balanços Patrimoniais Individuais e Consolidados em 31 de dezembro de 2021 e 2020 (Em Reais)

Ativo	31/12/2021	Passivo	31/12/2021
Circulante		Circulante	
Caixa e equivalentes de caixa	819.244	Emprestimos e financiamentos	116.398
Contas a receber	135.802	Fornecedores	307.577
Imposto a recuperar	117.483	Obrigações trabalhistas	124.614
Outras contas a receber	8.876	Obrigações tributárias	33.189
	1.081.405	Impostos parcelados	40.112
Não Circulante		Passivo de arrendamento CP	232.528
Imobilizado	8.452	Outras contas a pagar	49.000
Ativo de direito de uso	233.121		903.417
Intangivel	190.496	Não Circulante	
	432.068	Empréstimos e financiamentos LP	145.551
Total do ativo	1.513.473	Impostos parcelados LP	75.593
			221.144
		Patrimônio líquido	
		Capital social	2.440.460
		Lucro do Período	(2.051.548)
		Total patrimônio líquido	388.912
		Total passivo e patrimônio líquido	1.513.473

Demonstrações de resultados Individuais e Consolidados Exercícios findos em 31 de dezembro de 2021 e 2020 (Em milhares de Reais)

	31/12/2021
Receita operacional líquida	187.905
Custo dos produtos vendidos e serviços prestados	(20.511)
Lucro bruto	167.395
Despesas gerais e administrativas	(387.703)
Resultado antes das receitas (despesas) financeiras e impostos	(220.309)
Receita financeira	846
Despesa financeira	(11.053)
Resultado financeiro líquida	(10.206)
Resultado antes dos impostos	(230.515)
Resultado líquido do exercício	(230.515)